
UCHWAŁA NR 274/2017
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 16 stycznia 2017 r.

w sprawie umorzenia należności pieniężnych

Na podstawie art. 32 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 
r. poz. 814; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579.) oraz § 3 ust.1 pkt 5 i § 7 ust.1 pkt 3 Uchwały nr XLV/233/2010 Rady 
Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 28 września 2010 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu 
umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych, mających charakter cywilnoprawny, 
przypadających Powiatowi lub jego jednostkom organizacyjnym oraz wskazania organu lub osoby do tego 
uprawnionej (Dz. U. Województwa Łódzkiego Nr 362 poz. 3334) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się umorzenia odsetek za zwłokę w zapłacie należności cywilnoprawnych przypadających 
Powiatowi Rawskiemu od Elżbiety Śniady, zam. Kurzeszyn 5/4, gm. Rawa Mazowiecka, które na dzień 
16.01.2017 r. wynosiły 2068,84 zł (słownie: dwa tysiące sześćdziesiąt osiem złotych 84/100).

2. Zgodnie z postanowieniami §10 ust. 1 Uchwały nr XLV/233/2010 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie 
Mazowieckiej z dnia 28 września 2010 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania lub 
rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych, mających charakter cywilnoprawny, przypadających Powiatowi 
lub jego jednostkom organizacyjnym oraz wskazania organu lub osoby do tego uprawnionej strony podpiszą w celu 
umorzenia należności stosowne porozumienie

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta

Józef Matysiak

Wicestarosta

Marian Krzyczkowski

Członek Zarządu

Tadeusz Damaz

Członek Zarządu

Jarosław Kobierski

Członek Zarządu

Marek Sekuter

Id: 7302F028-2EB2-4D61-8C62-8780A1B2D70E. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Pani Elżbieta Śniady zwróciła się z prośbą o umorzenie odsetek od kwoty zadłużenia wobec Powiatu
Rawskiego, z tytułu nieterminowych opłat za lokal mieszkalny w miejscowości Kurzeszyn 5/4, gm. Rawa
Mazowiecka, które na dzień 16.01.2017 r. wyniosły 2068,84 zł.
Pani Elżbieta Śniady w toku postępowania wyjaśniającego przedstawiła dochody za 3 m-ce w formie
wydruków z banku, legitymację rencisty oraz odpis aktu zgonu męża.
RTBS przedłożył natomiast informacje o wysokości spłaconego zadłużenia oraz o wysokości pozostałych do
spłaty odsetek.
Ustalono, że w okresie od maja 2010 r. do listopada 2016 r. Pani Śniady spłaciła należność główną w kwocie
2932,83 zł i na dzień 14.12.2016 r. nie posiadała zadłużenia z tytułu opłat za mieszkanie. Do uregulowania
zostały wyłącznie odsetki w kwocie 2068,84 zł.
Pani Elżbieta Śniady wystąpiła o umorzenie odsetek powodu swojej trudnej sytuacji finansowej i zdrowotnej.
Zarząd Powiatu Rawskiego po przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego ustalił, że wskazane we
wniosku okoliczności się potwierdziły, a zatem stwierdził, że zostały spełnione przesłanki zawarte w uchwale
Nr XLV/233/2010  Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 28 września 2010 r.  w sprawie
szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych,
mających charakter cywilnoprawny, przypadających Powiatowi lub jego jednostkom organizacyjnym oraz
wskazania organu lub osoby do tego  uprawnionej i postanowił dokonać umorzenia.

Id: 7302F028-2EB2-4D61-8C62-8780A1B2D70E. Uchwalony Strona 1




